Baseino ,,Dainava" kvalifikacinés plaukimo varzybos

Kaunas, 5-2-2025

Geriausios varzyby plaukikes

Girls,

12 years

BERNOTAITE, Izabelé
PAULAVICIUTE, Auksé
ZUKAUSKAITE, Skaja
PRANAITE , Domilé
SUMSKAITE, Vilté
RAIZYTE, Eigilé
ZARNAUSKAITE, Vilté
MARDOSAITE, Danielé

11 years - 5 of 6 Events

GUDAUSKAITE, Eglé
SPOKAITE, Emilija
BERNOTAITE, Gabija
KRYZIUTE, Saulé
STASYTYTE, Gabrielé
PAUKSTYTE, Ula Marija
TAMOSIUNAITE, Barbora
BERNOTAITE, Vilté
MITKUTE, Urté
LEONAVICIUTE, leva

. BUTRIMAITE, Radvilé
. VAITIEKUNAITE, Joana

10 years and younger

LESNEVSKYTE, Paula
SIDLAUSKAITE, Aténé
PILIPAVICIUTE, Gabija
VARANAUSKAITE, Ula
DZIGELYTE, Andréja
CESLEVICIUTE, Kotryna
PAISUKOVAITE, Joré
ANDRIANOVA, Auréja
JARMUSKAITE, Girmante
RADVILAVICIUTE, Elija

. BARKAUSKAITE, Elita

. NORVAISAITE, Kotryna
. MINKOVAITE, Barbora

. ALABAVICIUTE, Gerda
. JUSKAITE, Eva

. LAURYNAITYTE, Andréja
. GELBUDAITE, Saulé

. NARUSYTE, Aria

. PASKEVICIUTE, Miglé

. MIKUTAVICIUTE, Emilija
. ZUKAITE, Gabija

. SALNAITYTE, Gusté

. PUTINAITE , Skaisté

13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
16
16
15
17
15
17
15
15
16
16
15
16
16
17
16
15
16
16
16
15

A4 =430 0N

DA DD<DAAND <M

IMADTAM<MINIMODIL< < Amm-am<

. Tautvydé
. Léveris
. Salgius
. Léveris
. Salgius
. Léveris
. Léveris
. Léveris

. Juozelskeé
. Blazys

. Salgius

. Tautvydé

Leveris
Leveris

. Salgius

Blazys

. Salgius
. Salgius
. Léveris
. Salgius

Blazys

. Juozelske
. Léveris

. Juozelske
. Juozelske

Léveris
Blazys
Cesuiko
Blazys

. Salgius

. Salcius

. Juozelskeé
. Salgius

. Tautvydé

Blazys

. Juozelske

Blazys

. Juozelske

Leveris

. Salgius
. Léveris
. Juozelske
. Salgius

761
559
548
427
373
367
245
143

NNDNMNNDNNNDN

331
295
284
268
233
204
183
181
171
146
122

NNDNNDNNDNNDNNDDNDDN

341
244
221
215
205
180
172
170
169
156
154
149
145
131
126
123
117
112
106
85
72
70
62

NNDNNDNDNDNNDNNDNDNDNDNNNNNDNNDNDDNDDND

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Kauno Plaukimo Mokykla

2025-02-05 17:14 - Page 1



Baseino ,,Dainava" kvalifikacinés plaukimo varzybos
Kaunas, 5-2-2025

24. KNIHINITSKA, Anna 16 L. Ceduiko 40 2

Women, 13 years and older - 2 of 6 Events

1. MIZARAITE, Gabrielé 12 T. Léveris 384 2
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